ГЛАВА
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 19.12.2019	№ 28 -рг

Об отмене открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального  имущества» от 25.11.2019  № 21-рг

 	В соответствии с пп. 107 п.XVI Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Отменить аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений, на право заключения договора аренды муниципального имущества:        Нежилого помещения, общей площадью 35,9 кв.м., расположенного в 2х этажном здании Администрации Ивановского сельского поселения,  номера на поэтажном плане первого этажа: 28,29,30, расположенного по адресу: Омская область, Калачинский район, село Ивановка, ул. Октябрьская ,д.24.
2. Комиссии по торгам обеспечить размещение извещения об отказе от проведения открытого аукциона в электронной форме по извещению № 251119/1576369/01. На официальном сайте торгов (http://torgi.gov.ru) не позднее двух дней со дня принятия решения об отказе от проведения процедуры.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ивановского сельского поселения                                 М.А.Эйнбаум